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
A4: 3 h + kt, 61,5 m2 

 
Esitteessä olevat kuvat yksityiskohtineen ja väreineen ovat suuntaa-antavia. 
Asuntokohtaiset ratkaisut saattavat erota toisistaan. 

 
Olohuone 
 

 
 
 

Keittiö 
 

 
 

 



Makuuhuone 
 

 

 
 
 

 
Kylpyhuone 
 

 

 

 

 



Materiaalit  
 

Seinät ja katot 
Seinäpinnat pääosin maalatut ja sisäkatot maalattu. Pesuhuoneiden seinät laatoitettu 
valkoisilla keraamisilla laatoilla ja seinälaatoituksissa käytetty tehosteseinä harmaa 
(osassa asunnoissa). Keittiön välitilassa laminaattilevy. Pesuhuoneissa parafiiniöljytty 
tervaleppäpaneelikatto.  
 

Lattiapinnat 

Asuinhuoneiden, eteisten, keittiöiden ja vaatehuoneiden lattianpäällysteenä on 
tammikuvioinen vinyylilankku. Kylpyhuoneiden lattiat ovat laatoitetut, väri harmaa. 
 

Ikkunat ja ovet 

Asuntojen sisäänkäyntiovet ovat laminaattipintaisia puuovia. Väliovet valkoisia 
laakaovia. Asuntojen ikkunat ovat puu-alumiini -rakenteisia ikkunoita, joissa on 
sälekaihtimet. 
 

Keittiöt 

Keittiökalusteiden ovet ovat laminaattipintaiset. Ovet valkoinen/harmaa koboltti. 
Keittiötasot ovat taivereunaista korkeapainelaminaattia kivijäljitelmä vaalea terrazzo. 
Välitilassa on laminaattilevy. Altaat työtasoon upotettuja rst-altaita. 
 

Hygieniatilat 

Kylpyhuoneiden ja WC-tilojen kalusteet Tammiholma Oy (peilikaappi ja allaslaatikosto 
sekä pyykkikaappi) ovat vedenkestäviä PVC-kalusteita. Pesuallas on posliinia. 
Suihkutila on varustettu suihkuseinällä ja suihkuverhotangolla. Pesuhuoneissa on tila- 
ja liitäntävaraus pyykinpesukoneelle.  
 

Eteiset yms. 

Huoneistojen varustuksiin kuuluvat seinävaatenaulakot eteisessä, siivous- ja 
pyykkikomerot. 

  

Kodinkoneet  
 

• Jääkaappipakastin Gram KF411864 N/1, energialuokka E 
• Lattialiesi EK 3500-01, 50 cm leveä keraaminen liesi, energialuokka: A 
• Astiapesukone 60 cm Gram 6340-90 RT/1, energialuokka: D 
• Astianpesukone 45 cm Gram 4110-90 T/1, energialuokka: E 
 
Kaikissa keittiötiloissa on kalusteessa tilavaraus ja pistorasia mikroaaltouunille. 
 

 

Autopaikat ja muut tilat  
 

Kiinteistön autopaikat sijaitsevat erillisellä autopaikka-alueella. Osa autopaikoista on 
varustettu lämmityspistorasioin. Autopaikka (sähkö) hinta on 15,00 €/kk ja kylmä 
autopaikka 10,- €/kk. Vuokraukset Nikkarinkruunun kautta.  
 
Saunavuoron hinta on 20,00 €/kk. Vuokraukset Nikkarinkruunun kautta. 
 



Pohjakuva  
 
Asuntojen pohjakuvat: 1.-3. kerros sekä kiinteistön pohjakerros 
Pohjakuvat löytyvät myös nettisivuiltamme: nikkarinkruunu.fi/kiinteistot  
Pienet muutokset mahdollisia. 
 

 

Nahkurinpolku 5, 1.-3. krs 
 

 

 

 

Nahkurinpolku 5, pohjakerros 

 

 



Huoneistoluettelo ja vuokrat 
 
 

 

Huoneisto         Huoneisto- Kerros        Neliöt (m2) Vuokra  
                           tyyppi*    (€/kk) 
       
 

A1                3h+kt  pohja     61,5  848,82 

A2                3h+kt     1     57,5  809,34 

A3                2h+k     1     53,0  765,05 

A4                3h+kt     1     61,5  857,28 

A5                3h+kt     2     57,5  817,80 

A6                2h+k     2     53,0  770,77 

A7                3h+kt     2     61,5  865,74 

A8                3h+kt          3     57,5  826,26 

A9                2h+k     3     53,0  779,35 

A10                3h+kt     3     61,5  872,79 

B11                3h+k  pohja     76,0  962,55 

B12                3h+k     1     76,0  972,00 

B13                1h+kk     1     36,0  584,08 

B14                3h+kt     1     57,5  809,34 

B15                3h+k     2     76,0  981,45 

B16                1h+kk     2     36,0                       587,06 

B17                3h+kt     2     57,5  817,80 

B18                3h+k     3     76,0  993,60 

B19                1h+kk         3     36,0  590,04 

B20                3h+kt     3     57,5  826,26 

 

kt= keittotila 

kk=keittokomero 
 
 

Asukas valitsee sähköyhtiön ja tekee itse sähkösopimuksen esim.:  
Keravan Energia Oy: asiakaspalvelu@keravanenergia.fi tai p. 09 5849 5526.  
  

Vuokraan sisältyy pesutupa, kuivaushuone sekä Elisan kaapeli-tv ja laajakaista 25 M 
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